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PKK yüzünden iki aile çatıştı

Terör örgütü PKK, bu kez farklı vurdu. 
Diyarbakır'da 2 gencin PKK'ya katılması 
nedeniyle 2 aile arasında çıkan silahlı 
kavgada 7 kişi öldü, 5 kişi de yaralandı. 
Olay, Diyarbakır'ın Hazro ilçesine bağlı 
Çiftlibahçe Köyü'nde meydana geldi. 
Uğurlayan ailesinin 2 ferdi, bundan kısa 
süre önce ortadan kayboldu. Uğurlayan 
ailesi, kendilerinden bir daha haber alamadıkları 2 gencin, dağa çıkarak PKK'ya katıldığı 
bilgisine ulaştı. Uğurlayan ailesi bu durumdan, Tekin ailesini sorumlu tuttu. 

OLAĞANÜSTÜ ÖNLEM

Bu sebeple, Uğurlayan ve Tekin aileleri arasında dün sabah çıkan tartışma, kısa sürede 
silahlı kavgaya dönüştü. Kalaşnikof silahların da kullanıldığı kavgada, Bedriye Uğurlayan, 
Aysel Uğurlayan, Mehmet Tekin, Şadiye Tekin, Sevim Tekin ve Abdullah Tekin ile ismi 
henüz öğrenilemeyen bir kişi hayatını kaybetti. Kavgada 5 kişi de yaralandı. Dicle 
Üniversitesi (DÜ) Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırılan yaralılardan Remziye Tekin'in (23) 
durumunun ağır olduğu, Seyah Uğurlayan'ın (33) ise Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk 
edildiği belirtildi. Cenazeler, otopsi için Diyarbakır Devlet Hastanesi ve DÜ Tıp Fakültesi 
Hastanesi morguna kaldırıldı. Olayın ardından jandarma, köyde geniş güvenlik önlemi aldı. 
Kavganın yaşandığı alana güvenlik şeridi çekilirken, olay yerinde çok sayıda kurşun izinin 
olduğu görüldü.

EMNİYET TEYAKKUZDA

Diyarbakır Valiliği'nden yapılan açıklamada, Uğurlayan ile Tekin aileleri arasında çıkan 
kavgada 7 kişinin ateşli silahla vurularak hayatını kaybettiği, 5 kişinin de yaralandığı 
belirtildi. Jandarma komando ve zırhlı araç takviyeli yeteri kadar kuvvetle süratle olaya 
müdahale edildiği belirtilen açıklamada, 'Olayla ilgili çok yönlü inceleme, araştırma ve 
soruşturma devam etmektedir. Yeni müesssif bir olayın cereyan etmemesi için gereken tüm 
tedbirler alınmıştır. Olayın aydınlatılması ve faillerin tespit edilerek yakalanması ile ilgili 
olarak tüm güvenlik birimleri teyakkuza geçirilmiştir' denildi. 

EVİ BASMIŞLAR

Bu arada, Çiftlibahçe Köyü eski muhtarı Abdulselam Uğurlayan, 'Uğurlayan ailesinden 2 
genç 3 gün önce dağa çıktı. Uğurlayan ailesi buna sebep olduğunu düşündüğü akraba olan 
Tekin ailesinin evini basmış. Çok üzgünüz' dedi. 
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